
ZARZĄDZENIE NR 125/2019 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869z poźn. zm.) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 – zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 554,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 554,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów - 46.911.628,17 zł, w tym zadania zlecone -     12.355.073,91 zł,

2) po stronie wydatków - 56.077.570,17 zł, w tym zadania zlecone -     12.355.073,91 zł.

3) wynikiem finansowym - deficyt - 9.165.942,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
- 5.340.085,50 zł oraz wolnych środków - 3.825.856,50 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

Wójt Gminy Sławno
Ryszard Stachowiak

Id: EC997341-D807-4E2C-8411-588A706AE453. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

855 554,00

85503 554,00

2010

554,00

554,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 18 listopada 2019 r.

Id: EC997341-D807-4E2C-8411-588A706AE453. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75075 -5 000,00

4300 -4 500,00

4430 -500,00

75095 5 000,00

4210 10 000,00

4300 -5 000,00

751
0,00

75108 0,00

3030 -700,00

4110 -7,46

4120
-0,97

4170 -58,06

4210 1 116,49

4300 -50,00

4410 -300,00

75109 0,00

4210 -290,00

4300 450,00

4410 -160,00

852 0,00

85202 16 018,00

4330
16 018,00

85219 -10 000,00

4010 -15 000,00

4170 -2 232,00

4300 7 232,00

85228 -6 018,00

4110 -726,00

4170 -5 292,00

853 0,00

85395 0,00

4017 12 023,63

4019 1 415,10

4047 -839,87

4049 -98,86

4117 -894,70

4119 -105,30

4177 -4 920,85

4179 -579,15

4217 -5 368,20

4219 -631,80

4307 -5 283,26

4309 5 283,26

855 554,00

85503 554,00

4210 554,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Treść

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 18 listopada 2019 r.

Id: EC997341-D807-4E2C-8411-588A706AE453. Podpisany Strona 1



85508 -7 000,00

4330
-7 000,00

85510 7 000,00

4330
7 000,00

85595 0,00

4217 -1 032,93

4219 -117,07

4307 1 032,93

4309 117,07

554,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Id: EC997341-D807-4E2C-8411-588A706AE453. Podpisany Strona 2




